

UCHWAŁA NR XXXIX/ 220/2022
RADY GMINY KAZANÓW
z dnia 16.12. 2022 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kazanów na rok 2022 Nr XXX/169/2021 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 31 grudnia 2021 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559), art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) **Rada Gminy Kazanów uchwala, co następuje:**

§ 1.

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Nr XXX/169/2021 Rady Gminy Kazanów z dnia 31 grudnia 2021 roku wprowadza zmiany:

- 1) Planu wydatków budżetu zgodnie z **Załącznikiem Nr 1** do niniejszej uchwały
- 2) Planu wydatków majątkowych zgodnie z **Załącznikiem Nr 2** do niniejszej uchwały,

§ 2.

W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się w zmiany treści Uchwały budżetowej w następujący sposób:

- 1) w § 1 pkt 2, uchwały otrzymują brzmienie:

| | |
|--|--------------------------|
| 1) Plan wydatków w łącznej kwocie | 34.490.144,54 zł, |
| z tego: | |
| a) wydatki bieżące w kwocie | 29.004.675,54 zł, |
| b) wydatki majątkowe w kwocie | 5.485.469,00 zł, |
| zgodnie z tabelą nr 1. | |

§ 3.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Szymon Woliński
Szymon Woliński

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/220/2022 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 16.11.2022 roku.

Plan **wydatków** budżetowych nie uległ zmianie.

W planie wydatków majątkowych przenosi się kwotę 14.000,00zł pomiędzy zadaniami:

z zadania pn.

„Budowa trawiastego boiska piłkarskiego w miejscowości Zakrzówek -Wieś” kwota 14.000,00zł

na zadanie nowe majątkowe o nazwie

„Zakup pompy głębinowej do SUW w Wólce Gonciarskiej” kwota 14.000,00zł

Plan wydatków majątkowych nie uległ zmianie.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się przeniesień pomiędzy działami.

| | |
|---|-------------------|
| Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi | 34.490.144,54 zł, |
| a) wydatki bieżące w kwocie | 29.004.675,54 zł, |
| b) wydatki majątkowe w kwocie | 5.485.469,00 zł, |

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Szymon Waliński
Szymon Waliński

"PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK"

| Dział | Rozdział | § | Nazwa | Plan | Z tego: | | |
|-------|----------|---|--|--------------|-----------------|-------------------|--------------|
| | | | | | Wydatki bieżące | Wydatki majątkowe | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| 010 | | | Rolnictwo i łowiectwo | przed zmianą | 2 429 043,04 | 1 333 928,04 | 1 095 115,00 |
| | | | | zmniejszenie | -25 000,00 | -25 000,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 24 000,00 | 10 000,00 | 14 000,00 |
| | | | | po zmianach | 2 428 043,04 | 1 318 928,04 | 1 109 115,00 |
| 01043 | | | Infrastruktura wodociągowa wsi | przed zmianą | 1 472 096,00 | 428 094,00 | 1 044 002,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 14 000,00 | 0,00 | 14 000,00 |
| | | | | po zmianach | 1 486 096,00 | 428 094,00 | 1 058 002,00 |
| 6060 | | | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | przed zmianą | 100 000,00 | 0,00 | 100 000,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 14 000,00 | 0,00 | 14 000,00 |
| | | | | po zmianach | 114 000,00 | 0,00 | 114 000,00 |
| 01044 | | | Infrastruktura sanitacyjna wsi | przed zmianą | 358 168,85 | 307 055,85 | 51 113,00 |
| | | | | zmniejszenie | -25 000,00 | -25 000,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 343 168,85 | 292 055,85 | 51 113,00 |
| 4210 | | | Zakup materiałów i wyposażenia | przed zmianą | 25 000,00 | 25 000,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 35 000,00 | 35 000,00 | 0,00 |
| 4260 | | | Zakup energii | przed zmianą | 212 836,85 | 212 836,85 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | -15 000,00 | -15 000,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 197 836,85 | 197 836,85 | 0,00 |
| 4270 | | | Zakup usług remontowych | przed zmianą | 20 000,00 | 20 000,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | -10 000,00 | -10 000,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| 600 | | | Transport i łączność | przed zmianą | 3 764 452,00 | 120 000,00 | 3 644 452,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 17 000,00 | 17 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 3 781 452,00 | 137 000,00 | 3 644 452,00 |
| 60016 | | | Drogi publiczne gminne | przed zmianą | 2 985 000,00 | 85 000,00 | 2 900 000,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 17 000,00 | 17 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 3 002 000,00 | 102 000,00 | 2 900 000,00 |
| 4300 | | | Zakup usług pozostałych | przed zmianą | 25 000,00 | 25 000,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 17 000,00 | 17 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 42 000,00 | 42 000,00 | 0,00 |
| 750 | | | Administracja publiczna | przed zmianą | 3 814 992,41 | 3 747 957,41 | 67 035,00 |
| | | | | zmniejszenie | -73 800,00 | -73 800,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 54 000,00 | 54 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 3 795 192,41 | 3 728 157,41 | 67 035,00 |
| 75023 | | | Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) | przed zmianą | 3 273 296,00 | 3 273 296,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | -73 800,00 | -73 800,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 54 000,00 | 54 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 3 253 496,00 | 3 253 496,00 | 0,00 |
| 4010 | | | Wynagrodzenia osobowe pracowników | przed zmianą | 1 663 440,00 | 1 663 440,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 30 000,00 | 30 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 1 693 440,00 | 1 693 440,00 | 0,00 |
| 4110 | | | Składki na ubezpieczenia społeczne | przed zmianą | 272 000,00 | 272 000,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 282 000,00 | 282 000,00 | 0,00 |
| 4140 | | | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych | przed zmianą | 50 000,00 | 50 000,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 53 000,00 | 53 000,00 | 0,00 |
| 4210 | | | Zakup materiałów i wyposażenia | przed zmianą | 592 114,00 | 592 114,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | -73 800,00 | -73 800,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 518 314,00 | 518 314,00 | 0,00 |
| 4300 | | | Zakup usług pozostałych | przed zmianą | 200 900,00 | 200 900,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 210 900,00 | 210 900,00 | 0,00 |
| 4360 | | | Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych | przed zmianą | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| | | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 |
| | | | | po zmianach | 11 000,00 | 11 000,00 | 0,00 |
| 754 | | | Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa | przed zmianą | 558 654,06 | 517 337,06 | 41 317,00 |
| | | | | zmniejszenie | -1 200,00 | -1 200,00 | 0,00 |
| | | | | zwiększenie | 19 000,00 | 19 000,00 | 0,00 |

| | | | | | | |
|-------|------|---|--------------|---------------|---------------|--------------|
| | | | po zmianach | 576 454,06 | 535 137,06 | 41 317,00 |
| | | | przed zmiana | 487 547,00 | 454 730,00 | 32 817,00 |
| 75412 | | Ochotnicze straże pożarne | zmniejszenie | -1 200,00 | -1 200,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 19 000,00 | 19 000,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 505 347,00 | 472 530,00 | 32 817,00 |
| | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | przed zmiana | 53 000,00 | 53 000,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 4 000,00 | 4 000,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 57 000,00 | 57 000,00 | 0,00 |
| | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | przed zmiana | 71 022,00 | 71 022,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 5 000,00 | 5 000,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 76 022,00 | 76 022,00 | 0,00 |
| | 4430 | Różne opłaty i składki | przed zmiana | 9 500,00 | 9 500,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 10 000,00 | 10 000,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 19 500,00 | 19 500,00 | 0,00 |
| | 4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający | przed zmiana | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | -1 200,00 | -1 200,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 851 | | Ochrona zdrowia | przed zmiana | 125 301,26 | 118 301,26 | 7 000,00 |
| | | | zmniejszenie | -6 200,00 | -6 200,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 6 200,00 | 6 200,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 125 301,26 | 118 301,26 | 7 000,00 |
| 85154 | | Przeciwdziałanie alkoholizmowi | przed zmiana | 117 301,26 | 117 301,26 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | -6 200,00 | -6 200,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 6 200,00 | 6 200,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 117 301,26 | 117 301,26 | 0,00 |
| | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | przed zmiana | 62 241,26 | 62 241,26 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | -5 600,00 | -5 600,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 56 641,26 | 56 641,26 | 0,00 |
| | 4410 | Podróże służbowe krajowe | przed zmiana | 600,00 | 600,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | -600,00 | -600,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | przed zmiana | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 6 200,00 | 6 200,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 7 200,00 | 7 200,00 | 0,00 |
| 900 | | Gospodarka komunalna i ochrona środowiska | przed zmiana | 1 343 156,90 | 1 264 406,90 | 78 750,00 |
| | | | zmniejszenie | -1 000,00 | -1 000,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 1 343 156,90 | 1 264 406,90 | 78 750,00 |
| 90002 | | Gospodarka odpadami komunalnymi | przed zmiana | 653 148,54 | 653 148,54 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | -1 000,00 | -1 000,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 653 148,54 | 653 148,54 | 0,00 |
| | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników | przed zmiana | 36 000,00 | 36 000,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 37 000,00 | 37 000,00 | 0,00 |
| | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia | przed zmiana | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,00 |
| | | | zmniejszenie | -1 000,00 | -1 000,00 | 0,00 |
| | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 926 | | Kultura fizyczna | przed zmiana | 527 200,00 | 110 000,00 | 417 200,00 |
| | | | zmniejszenie | -14 000,00 | 0,00 | -14 000,00 |
| | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 513 200,00 | 110 000,00 | 403 200,00 |
| 92605 | | Zadania w zakresie kultury fizycznej | przed zmiana | 527 200,00 | 110 000,00 | 417 200,00 |
| | | | zmniejszenie | -14 000,00 | 0,00 | -14 000,00 |
| | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 513 200,00 | 110 000,00 | 403 200,00 |
| | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | przed zmiana | 417 200,00 | 0,00 | 417 200,00 |
| | | | zmniejszenie | -14 000,00 | 0,00 | -14 000,00 |
| | | | zwiększenie | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | po zmianach | 403 200,00 | 0,00 | 403 200,00 |
| | | | przed zmiana | 34 490 144,54 | 29 004 675,54 | 5 485 469,00 |
| | | | zmniejszenie | -121 200,00 | -107 200,00 | -14 000,00 |
| | | | zwiększenie | 121 200,00 | 107 200,00 | 14 000,00 |
| | | | po zmianach | 34 490 144,54 | 29 004 675,54 | 5 485 469,00 |
| | | Wydatki razem: | | | | |

PRZEWODNICZĄCY

Szymon Woliński
Szymon Woliński

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIX/220/2022
Rady Gminy w Kazanowie
z dnia 16.12.2022 roku

"PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2022 ROK"

| Dział | Rozdział | Paragraf | Treść | Przed zmianą | Zmiana | Po zmianie |
|--------------|----------|----------|--|-------------------|--------------------|-------------------|
| 010 | 01043 | | Rolnictwo i łowiectwo | 1 095 115,00 | 14 000,00 | 1 109 115,00 |
| | | | Infrastruktura wodociągowa wsi | 1 044 002,00 | 14 000,00 | 1 058 002,00 |
| | | 6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | 100 000,00 | 14 000,00 | 114 000,00 |
| | | | Zakup pompy głębinowej do SUW w Wólce Gonciarskiej | 0,00 | 14 000,00 | 14 000,00 |
| 926 | 92605 | | Kultura fizyczna | 417 200,00 | - 14 000,00 | 403 200,00 |
| | | | Zadania w zakresie kultury fizycznej | 417 200,00 | - 14 000,00 | 403 200,00 |
| | | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | 417 200,00 | - 14 000,00 | 403 200,00 |
| | | | Budowa trawiastego boiska piłkarskiego w miejscowości Zakrzówek-Wieś | 417 200,00 | - 14 000,00 | 403 200,00 |
| Razem | | | | 5 485 469,00 | 0,00 | 5 485 469,00 |

PRZEWIDUJĄCY
RADA GMINY
Szymon Wolinski
Wójt Gminy Wodzisław